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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har planlagt renovering af vægge og rørisolering fra medio
december til slut januar, hvor der lukkes ned for produktionen i
perioden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for anvendelse af
tilsætningsstoffer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside .
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret: Mærkning
på Jule IPA, Julebryg, Æblecider og Bombay IPA.
Følgende er konstateret: Hvor de på øllene videregiver
oplysninger om humle og malt, men ikke resten af
ingredienslisten. På æblecideren har de skrevet hops/økologisk
æblemost. Dette lever ikke op til kravene til en ingrediensliste.
Virksomheden fortæller at den er ved at opdatere mærkning til
nye flasker, og en del af produkterne på hjemmesiden er
udgået.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om mærkning med enten kun allergener, eller
fuld ingrediensliste efter lovgivningskravene.
Kontrolleret, at fødevareinformation ikke er af sådan en art, at
den vildleder forbrugeren. Følgende er konstateret:
virksomheden skriver på hjemmesiden at produkterne er 100%
økologiske, og at produkterne er økologiske uden
tilsætningsstoffer. alle økologiske produkter er 100% økologiske
og virksomheden bruger i nogen produkter tilsætningsstoffet
E290.
Derudover henvises der til en malt fra Nordthy, som ikke
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anvendes mere i produktionen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om markedsføring af økologiske produkter samt om vildledning af forbrugeren.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Særlige mærkningsordninger: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske
fødevarer fra virksomheden, herunder identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer:
mask. Ingen anmærkninger.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden har fremvist ny modtagekontrol, på produkter ind i
virksomheden. Den fremviste følgeseddel har ikke henvisning til juridisk køber af varen. Virksomheden vil rette
henvendelse til sælger om at få rettet forholdet. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens produktionsregistreringer samt løbende
registreringer af følgende ind- og udgående råvarer og færdigvarer: pilsnermalt, samt baggrundsdokumentation
for posteringerne i regnskabet stikprøvevist, herunder regnskabsbilag og optællingslister.


